
MĚSTO BROUMOV
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

VAŠE NABÍDKA ZE DNE: 22. 08. 2024 
NAŠEZN.: PDMUBR 27872/2024

VYŘIZUJE: Mgr. Jaroslav Betáš
TEL.: 491 504 244
MOBIL: 739 527 540
E-MAIL: betas@broumov-mesto.cz

DATUM: 26.08.2024

Láf Electronics, s.r.o. 
Županovická 873/15 
182 00 Praha 8

IČ:25655272

Objednávka - upgrade stravovacího systému v čp. 72

Na základě poptávky a předloženého návrhu dispozičního řešení provizorní výdejny stravy umístěné v čp. 72 
(1NP) na dobu určitou, a to v období 09/2024 - 6/2025, si u Vás objednáváme upgrade stravovacího systému v 
souladu s předloženou cenovou nabídkou v dohodnutém rozsahu.

Předpoklad provedení prací v čp. 72 (1NP) je stanoven do 30. 8. 2024. Zároveň objednatel upozorňuje na nutnou 
koordinaci s ostatními řemesly (silnoproud, slaboproud, stavební práce). Je nutné objednatele v rámci provádění 
prací předem seznámit s rozsahem a postupem provedených prací v místě a čase. Objednatel upozorňuje 
zhotovitele na nepřekročitelný termín 30. 8. 2024, jelikož se jedná o následný postup dokončovacích prací tak, 
aby celý provoz byl zdárně zkolaudován k tomuto termínu tj. 30. 8. 2024, na nějž bude směřována i závěrečná 
kontrolní prohlídka KHS a následná kolaudace prostoru výdejny stravy. V této souvislosti umožní dodavatel 
součinnost pro zdárné zkolaudování provozu s užíváním od 2. 9. 2024.

Jde o vyvolanou investici z důvodů výstavby - celkové rekonstrukce čp. 33, kde nemůže stávající provoz výdejny 
stravy nadále fungovat.

Uvedené termíny se mohou měnit na základě písemné vzájemné dohody smluvních stran, avšak s ohledem na 
nutné zahájení plného provozu od 2. 9. 2024.

Celková cena bez DPH 52.040,00 Kč

DPH 21% 10.928,40 Kč

Celková cena s DPH 62.968,40 Kč

Termín dokončení prací do 30. 08. 2024

Nebude-li zakázka v daném termínu dokončena v rozsahu cenové nabídky a v dohodnuté kvalitě, má Město 
Broumov nárok požadovat slevu 0,2 % z konečné ceny zakázky za každý další pracovní den po dohodnutém 
termínu. Nabídka je přílohou objednávky.

S pozdravem
Hurdálková
Lucie Ing. Ph.D.

Digitální podpis:
29.08.2024
14:22

odpovědný pracovník 
investice a rozvoj 
Město Broumov

IČ: 00272523
DIČ:CZ00272523

Tel.: 491 504 111
Fax: 491 523 730

www. broumov-mesto. cz 
podatelna@broumov-mesto cz 
IDDS: mdubzhy



Daňový údaj: Město Broumov je plátcem DPH.

Fakturu vystavte na: Město Broumov, DIČ: CZ00272523
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

Bankovní spojení: KB Náchod, číslo účtu: 43-3693230207/0100

Splatnost faktury: Do 30 dnů od vystavení faktury po převzetí díla/zboží.

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ustanovení §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Objednávku převzal dne:
(

Stránka 2 z 2



Electronics
Županovická 873/15, PRAHA 8, 182 00,
tel. V Praze dne 22.8.2024

Upgrade stravovacího systému pro
Školní jídelnu ZS Opočenského
POPIS:
Upgrade se týká stávajících obslužných zařízení pro výdej jídel. Je zde navrženo nahrazení 
stávajícího zařízení novým moderním zařízením na bázi tabletů.
Systém je rozšířen o další nové funkce: hlasové vydávání jídel.

Nabídka obsahuje jednotlivé samostatné moduly, které lze vzájemně kombinovat, popř. 
některý modul doplňuje jiný.

Výdejový terminál
Současný stav:

Stávající terminál je zařízení s velkým dvouřádkovým číselným displejem, který ukazuje 
pouze číslo menu a velikost porce. Poskytuje pouze monotónní zvukový signál v případě 
identifikace čipem.
Nový stav:

1. AJS_Tab: je postaven na bázi 7” tabletu, který graficky ukazuje mimo čísla menu a 
velikost porce, také jméno strávníka, výši kreditu. Dále nabízí zvukovou a hlasovou 
informaci o čísle menu a velikosti porce.



Schéma zapojení terminálu AJS-Tab

Reproduktor 
pro zesílení 
hlasového 
signálu

Terminál AJS-Tab
2A

12V

Čtečka bezkontaktních karet 
(musí být v dosahu strávníků)

Výdejový terminál AJS Tab
(nahradí původní terminál na jídelně)
Je to terminál na bázi 7“ tabletu s operačním systémem android. Je to zcela samostatný 

výdejový terminál, s počítačem s daty je spojen pomocí wi-fi signálu, nepotřebuje spuštění 
pomocného programu na hlavním počítači (AJS Výdej), .
Může mít hlasový výstup, který říká číslo menu a velikost porce.
V případě identifikace strávníka se na výdejovém terminálů zobrazí:

• číslo menu a velikost porce
• zda bylo vydáno či ne
• jméno strávníka, popřípadě výše
• současně vydá zvukový signál a sdělí obsluze číslo menu a velikost porce



Terminál AJS Tab přímo nahrazuje současné zařízení. (Zobrazení je bez čteček karet)

Všechna uvedená zařízení komunikují s databázi pomocí wi-fi signálu, proto je nutné, 
aby v prostorách, kde budou zařízení, byl dostatečně silný a stabilní wi-fi signál.



CENY jsou bez DPH
/* Reproduktor není povinný, nicméně pokud bude zájem i o zvukový a hlasový výstup, 
reproduktor tabletu podle zkušeností není dostačující.
Pozn.: Nabídka je platná do 31.8.2024

Cenový rozpis
Název Běžná cena Počet Celkem bez DPH Objednávka

Výdejový terminál
Výdejový terminál - jednostranný 18500 2 37000

Reproduktor/* 2000 0 0

USB čtečka 3500 2 7000

Celkem za hw 44000

Služby
Instalace a zapojení terminálu 1000 2 2000

Instalace čtečky 500 2 1000

Celkem za HW a Služby 47000

Doprava 14 180x2 5040

CELKEM ZA VŠE 52040

Poznámka k instalaci:
Při telefonním hovoru s panem starostou jsem si neuvědomil, že mimo uchycení 
terminálu je nutné ještě umístit a uchytit čtečku bezkontaktních karet v dosahu 
strávníků - strávník na čtečku přiloží identifikační kartu (čip), ta kód karty 
(čipu) po kabelu předá terminálu, ten to přepošle přes wi-fi signál dotaz do 
počítače s daty a dostane zpět informaci, zda byl kód nalezen v databázi a 
pokud ano, jaký má terminál zobrazit signál po obsluhu., popř. poskytne 
hlasovou informaci o zvoleném menu.
Tzn., že se ještě musí natáhnou mimo napájecího kabelu do terminálu i 
propojovací kabel ke čtečce karet a čtečku karet uchytit na straně strávníků. 
A poblíž terminálu AJS-Tab umístit ještě reproduktor.
Proto bych měl rád fotky z místa instalace (včetně fotky, kde bude 
elektrická zásuvka 230V). Podle toho bych navrhl způsob a místo uchycení 
všech komponent a také zda nebude potřeba připravit prodlužovací 
napájecí kabel.

S pozdravem RNDr. Petr Láf 
jednatel společnosti


